
 

 

 

 

 

  

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “RENATO GUTTUSO” 
Via Ischia n. 2  90040 –Villagrazia di Carini (Pa) 

Telefono 091/8674901-Fax.091/8676907 

Email:  paic86000d@istruzione.it – paic86000d@pec.istruzione.it 

http://www.icguttuso.edu.it 

 

 
           Albo on line 

 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie d'istituto provvisorie personale 
Docente - A.S. 2020-2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista il CCNI 2019/2 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
ATA;  
 

Vista l'O.M. n. 182  del 23 marzo 2019; 
 
Vista la nota MIUR Registro n. 6904 del 24 marzo 2020; 
 
Considerate le schede di valutazione titoli, debitamente compilate dal 
personale docente per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'anno 
scolastico 2020-2021; 

 
DECRETA 

 

in data  odierna, la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie per 
I'individuazione del personale docente eventualmente soprannumerario per 
l'anno scolastico 2020-2021, distinte per discipline e grado di istruzione. 
 
Ai sensi dell'art. 17 del CCNI del 06.03.2019, avverso le suddette graduatorie, 
nonché avverso la valutazione delle domande, l'attribuzione del punteggio, il  
riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, al personale interessato è 
consentito presentare un motivato reclamo scritto presso I'Ufficio di Segreteria 
di questa Istituzione Scolastica, entro giorni 5 dalla data di pubblicazione inviando 
un e-mail all’indirizzo paic86000d@istruzione.it.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
         Prof.ssa Valeria La Paglia 

         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ai sensi dell’art. 3 comma 2 Dlgs 39/93  

 

          
 

      

          




